Ilb

CM1 Ofício n° 1743/2017

-(///A4eArt (4 (Witáa -SP

_goit <9Yaciogwi do.004. _
ff enpi  L.

‘..),‘."

lbitinga, 17 de novembro de 2017.

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

4111, 	 Ilustríssimo Presidente,

Ass. Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, ao Projeto PLC n° 14/2017 e à emenda proposta a este, EM n° 86/2017, conforme
estabelecido regimentalmente.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, fico no aguardo da
apresentação das redações finais dos referidos projetos dentro do prazo regimental, agradeço e
fico no aguardo.

Atenciosamente,

A 	 ES DE MIRA
Presi ente

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONS I I I 	 LIÇÃO, r EGISLAÇÃO, JUS 	 I IÇA E REDAÇÃO
IRITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1